
250 ￥

500 ￥

500 ￥

PLAIN NAN ：プレーン ナン
シンプルなナン。どんなカレーにもあいます。

GARLIC NAN ：ガーリック ナン
刻んだガーリックをトッピングしたナン。

CHEESE NAN ：チーズ ナン
中にチーズがいっぱい入ったナン。大人気

KABULEE NAN ：カブリ ナン
ナッツ、ココナッツ、レーズン等がはいった少し甘いナン。
インドの人はこの甘みと辛いカレーがよくあうと言います。

KEEMA CHEESE KULCHA NAN
キーマ チーズ クルチャ ナン
スパイス、鶏ひき肉、チーズをはさんだナン。
これだけで食べてもとってもおいしいです。

600 ￥

600 ￥

1,300 ￥

1,200 ￥

1,200 ￥

MUTTON BIRYANI：マトン ビリヤーニ
マトン入りのバスマティライス（インドのお米）
のスパイシーピラフ

CHICKEN BIRYANI ：チキン ビリヤーニ
チキン入りのバスマティライス（インドのお米）
のスパイシーピラフ

VEGETABLE BIRYANI ：ベジタブル ビリヤーニ
野菜入りのバスマティライス（インドのお米）
のスパイシーピラフ

SAFFRON RICE ：サフラン ライス
サフラン色（黄色）のライス

300 ￥


